
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°45 ,DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 10. Autorizar, ad referendum da Mesa Diretora, a participação do
Deputado CIDCO FLORESTA no Fórum Mundial Social, que se realizará entre os
dias 25 e 30 de janeiro de 2001, na cidade de Porto Alegre (RS).

Art. 2°. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, 16 de janeiro de 2001.


